


ВУЗ 2020

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

  
Попков О.Ю.  
(подпись, фамилия, инициалы)  
« 21 » 01 2021 г.

# ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

В Акционерном обществе «ВУЗ-банк»  
(полное наименование работодателя)

Операционный офис "Нижнетагильский", Свердловская обл., г. Нижний Тагил, ул. Строителей, 8

620142, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 49

Свердловская обл., г. Первоуральск, ул. Ватутина, 64а

Свердловская обл., г. Каменск-Уральский, ул. Победы, 1А

Курганская обл., г. Шадринск, ул. Комсомольская, 16

Курганская обл., г. Курган, ул. Мяготина, 62А/1

Курганская обл., г. Курган, ул. Пролетарская, 20/1

Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Герцена, 86а

Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Герцена, 86а

Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Завенягина, 10а

Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Карла Маркса, 101

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Нижневартовск, ул. Омская, 24

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут, пр. Ленина, 46

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Нефтеюганск, 16 мкрн, 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6608007473

(ИНН работодателя)

1026600001042

(ОГРН работодателя)

65.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

62697

(идентификационный номер СОУТ)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

  
(подпись)  
  
(подпись)

Поздеев О.В.

(Ф.И.О.)

Трофимова Н.В.

(Ф.И.О.)

21.01.2021

(дата)

21.01.2021

(дата)





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
307	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
308	Администратор офиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Операционный офис "Первоуральский", Свердловская обл., г. Первоуральск, ул. Ватутина, 64а</b>																							
309	Начальник операционного офиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
310	Главный специалист по кредитованию юридических лиц	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
311	Ведущий специалист по работе с юридическими лицами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
312	Ведущий специалист по кредитованию юридических лиц	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
313	Старший менеджер по продажам малого бизнеса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
314	Специалист по работе с юридическими лицами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
315	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Операционный офис «Каменск-Уральский», Свердловская обл., г. Каменск-Уральский, ул. Победы, 1А</b>																							
316	Начальник операционного офиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
317	Ведущий специалист по работе с юридическими лицами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
318	Старший специалист по работе с юридическими лицами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Операционный офис «Шадринский», Курганская обл., г. Шадринск, ул. Комсомольская, 16</b>																							
319	Начальник операционного офиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
320	Ведущий специалист по работе с юридическими лицами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
321	Ведущий менеджер по продажам МСП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
322	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
323	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
324	Главный менеджер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
325	Ведущий менеджер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
326	Ведущий менеджер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Операционный офис «Курганский», Курганская обл., г. Курган, ул. Мяготина, 62А1</b>																							
327	Начальник операционного офиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
328	Ведущий менеджер по продажам малого бизнеса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
329	Ведущий менеджер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
330	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
331	Юрисконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Операционный офис «Курганский-2», Курганская обл., г. Курган, ул. Пролетарская, 2014																							
332	Начальник операционного офиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Старший менеджер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ОО «Томенский», Томенская обл., г. Томень, ул. Герцена, 86а

336	Начальник операционного офиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Управляющий по малому и среднему бизнесу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Ведущий менеджер по продажам малому бизнесу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Главный специалист по работе с юридическими лицами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Ведущий специалист по работе с юридическими лицами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Главный менеджер по продажам банковских услуг	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Ведущий менеджер по продажам банковских услуг	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Главный менеджер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Ведущий менеджер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Ведущий менеджер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ОО «Академический», Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Энтузиастов, 2

349	Начальник операционного офиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Ведущий специалист по кредитованию юридических лиц	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Главный специалист по работе с юридическими лицами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Ведущий специалист по работе с юридическими лицами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Ведущий специалист по работе с юридическими лицами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Старший специалист по работе с юридическими лицами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
387	Ведущий менеджер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Старший менеджер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОО «Ашинский», Челябинская обл., г. Аша, ул.Ленина, д.41																							
389	Начальник операционного офиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391	Старший менеджер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392	Ведущий менеджер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.01.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Председателя Правления


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела сервисного обслуживания и эксплуатации

Специалист группы по работе с персоналом

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт  
(должность)  
Эксперт  
(должность)

  
(подпись)

Шулкин Павел Константинович  
(Ф.И.О.)  
Соловьев Олег Геннадьевич  
(Ф.И.О.)

13.11.2020 г.  
(дата)  
13.11.2020 г.  
(дата)

Пожов О.Ю.  
(Ф.И.О.)

21.01.2021  
(дата)

Поздеев О.В.  
(Ф.И.О.)

21.01.2021  
(дата)

Трофимова Н.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)